
Número 141 Jueves 24 de Junio  Año 2010

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                                 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

SONSECA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO
PARA LA PROVISION

DE UNA PLAZA DE POLICIA DEL CUERPO
DE POLICIA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE SONSECA, MEDIANTE  EL SISTEMA DE

OPOSICION Y TURNO LIBRE

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
para la provisión en propiedad de una plaza de Policía del Cuerpo de Policía Local del
Ayuntamiento de Sonseca, mediante el sistema de oposición y turno libre.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria
mediante Decreto de Alcaldía de fecha 5 de abril de 2010, y en virtud del artículo 65 Decreto 110
de 2006, de 17 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de Coordinación de
Policías Locales de Castilla-La Mancha, resuelvo:

Primero.–Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Apellidos y nombre D.N.I.

1 Abades Navarro, Jorge 2545428H
2 Abellán López, Pedro José 7559388R
3 Aguilar Fernández, Abraham 52954388Q
4 Aguilar Recio, Fernando 46923583H
5 Alcántara Fajardo, Pedro Javier 47076253Z
6 Alcolea Medina, Raúl 3892196K
7 Alonso Sánchez, Juan Pablo 3836187V
8 Arriero Martín, Samuel 4197912K
9 Artigao González, José Joaquín 53149507A
10 Avila Rielves, José Joaquín 3846237Q
11 Barbero Bouso, Maria de la Soledad 3869986Y
12 Barriga Ortega, Andrés 47064361J
13 Barrios Del Moral, Lorenzo 3880001Q
14 Bernabé Torres, Pedro 47085144G
15 Bravo Zurita, Javier 3118103Q
16 Bruque Castillo, Antonio 26233981C
17 Cabañero García, Pedro Manuel 47064477Z
18 Cañadas Morcillo, Francisco Javier 74516165Y
19 Carmona García-Asenjo, Angel Luis 53447306K
20 Carpallo Salmeron, Antonio Javier 2654162P
21 Carranza Urda, Jesús Gregorio 5695109X
22 Carrasco Agüero, Juan Jesús 4200389Z
23 Carrasco Jiménez, José Francisco 52881096W
24 Carrera Hernando, Esther Merian 50474368V
25 Carretón Jareño, José Angel 70585981Q
26 Cerrillo Cerrillo, Juan Antonio 4201423J
27 Cid de Rivera Castelao, Francisco Javier 4215396W
28 Cifuentes García, Miguel 47397364E
29 Cisneros Martínez, Manuel 47055625V
30 Cobo Rodríguez, Luis 3892746L
31 Collado Gutiérrez, David 3897521X
32 Constantino Murillo, Sandra 53107123P
33 Corrochano Sánchez, Francisco José 4218651Z
34 Corrochano Vaquero, Julio 4174574M
35 Cubero Fernández, Mariano 3112260S
36 Checa Diez, Daniel 47041057P
37 Chueca Rufo, Virginia 46920180L



B.O.P. de Toledo24 Junio  2010 Número 141

38 De la Cruz Gaitan, Raquel 2261804F
39 De las Heras Ayuso, Gustavo 4187886T
40 De las Heras López, Pedro 9021290T
41 De las Heras Pajón, Román 4201892E
42 Del Rey González, Maria del Mar 2263880J
43 Díaz Martín, Angel 3880963N
44 Díaz Martínez, Fernando 4228252R
45 Díaz Rodríguez, Silvia 6585040W
46 Díaz Yubero, David 53043763J
47 Domínguez García, Francisco José 47053810L
48 Dorado Bernardo, Francisco Leandro 3892070X
49 Elez Gutiérrez, Alberto 4199526W
50 Espinosa Martín-Maestro, Alfredo 3880378W
51 Fernández Clemente, Enrique 3897762K
52 Fernández Dorado, David 5698195Z
53 Ferrera Hidalgo, Luis Miguel 3912545S
54 Flores Rivas, Juan 4205757T
55 Fraile Barral, José Luis 52343227B
56 Fustel Uceda, Alfonso Daniel 7564617D
57 García Bellón, Francisco Javier 6255858L
58 García Cobo, José María 9029428L
59 García Fernández, Antonio 47086102L
60 García García, Jorge 3893742A
61 García González, Luis 50100466A
62 García Jimeno, Oscar David 47058330P
63 García Moratino, Juan Carlos 3902773H
64 García Moreno, Jesús Marcos 47081609B
65 García Pérez, Jorge 3891587X
66 García Pérez, José María 3833985T
67 García Torres, José Miguel 3893756V
68 Garzón García, José Fernando 3894997Q
69 Gómez Aragón, Francisco Javier 4202736S
70 Gómez Carrasco, Hugo 3905964N
71 Gómez Corcoles, Antonio 47098365T
72 Gómez Gómez, Miguel Angel 49017400F
73 Gómez Lázaro, Julián Luis 50862916A
74 Gómez Nieto, Natalia 4212450T
75 Gómez Rojas, Juan José 3857232V
76 Gómez Valderrama, Juan Miguel 79013307G
77 González Ballesteros, Vanesa 46890393V
78 González Calleja, Pedro 3843727J
79 González Crespo, Jorge 74520652P
80 González Tirado, Laura 50738423D
81 Gudiel García, Rosa María 4186667T
82 Guerra Cristóbal, Abel 3911132M
83 Guzmán Bernardo, Javier 3892365Y
84 Hernández Notario, Arena 4212872P
85 Hernández Roset, Pablo 45302799K
86 Herraiz Cantos, Samuel 47056118G
87 Jiménez Núñez, Maria Mercedes 46890951T
88 Lamri El Ayadi, Ahmed 3947556C
89 Leal Marchan, Alberto 6279186W
90 Liñan Blázquez, Noelia 47094359L
91 López Flores, Angel Luis 6264944C
92 López Flores, David 4223365J
93 López Pérez-Cejuela, Gustavo 70350977A
94 López Rojas, Juan Carlos 3893452N
95 López Yuste, Javier 6270893N
96 Losana Maldonado, Luis 3901932M
97 Ludeña Chana, Alicia 50112422E
98 Martín Guzmán, Daniel 3893857A
99 Martín Martínez, Domingo 53044843N
100 Martín Méndez, Noelia 9029813J
101 Martínez Brihuega, Sergio 9004756A
102 Méndez Moreno, Miriam 3905524D
103 Molina Cubero, Abraham 4602700D
104 Molinero Serrano, Ignacio 47036858H
105 Montero Azañon, Alberto 70582311A
106 Montero Torrejón, Javier 46847076D
107 Mora Rodríguez, José Luis 3889634N
108 Morán García, Miguel 6272803J



B.O.P. de Toledo24 Junio  2010 Número 141

109 Moran Pérez, Santiago 3904632Z
110 Muñoz Manzanero, Antonio 6266999M
111 Naranjo Venegas, Andrés David 52106605J
112 Navas Campos, Valentín 4203946Y
113 Navas Merino, Ivan 51935461N
114 Nieto Serrano, Jorge 47038837L
115 Núñez Fernández, Angel Hilario 4204272X
116 Oñate Vargas, José Miguel 3883834P
117 Ortiz Sánchez, Alberto 6272347V
118 Páramo Martín, Roberto 3887687C
119 Parreño Padilla, Avelino 74519316Y
120 Pérez Pérez, Jesús 3878557K
121 Pérez Sánchez, Diego 3879364T
122 Pérez Sánchez, Jesús 4206940X
123 Piedra Hernández, Asier 4199349D
124 Plaza Pozo, Carlos 6264437L
125 Polantinos Ruiz de Arbulo, David 11848607L
126 Priego Rey, Juan Pablo 4620769T
127 Quintanar Lozano, Miguel Angel 70352931W
128 Quintanilla Collado, Mónica 4199933H
129 Raez Rabadán, Santiago 5706847H
130 Ramírez Ruiz, Ramón 3859770W
131 Ramos Quiros, José Antonio 3919900X
132 Resa Gómez, Augusto 46850633R
133 Rivas Suárez, Maria de las Mercedes 47035990R
134 Rodríguez Duran, Víctor 4221168R
135 Rodríguez García, Víctor 4202430P
136 Rodríguez Martín, Carlos 9017436X
137 Rodríguez Mora, David 5701086F
138 Rodríguez Sepúlveda, Antonio 2288141D
139 Romera Martínez, Samuel 3130605Y
140 Rubio Alburquerque, Javier 26040232T
141 Ruiz García, Alberto 3843926M
142 Ruiz Gutiérrez, Julio 3901605T
143 Sáez Sánchez, José Luis 5423618B
144 Sánchez Mateos Sánchez Mateos, Gonzalo 6280274D
145 Sánchez Palomo, Antonio 4222428L
146 Sánchez Raboso, Seve Jesús 3906782W
147 Sánchez Redondo Quijada, Jaime 3886451A
148 Sánchez Torres, Roberto Carlos 4197618A
149 Santos Muñoz, Raúl 5697197M
150 Segovia Givica, Alejandro 5675392G
151 Serrano Núñez, José Luis 6264739E
152 Serrano Rosell, Cándido 47059833Q
153 Tejado Murat, Jesús 70351222H
154 Tejedor López, Oscar 53022705T
155 Toledo Del Rio, Jesús 3918750X
156 Torres Tinizaray, Luis Elías 3940405E
157 Valentín Ruiz, Carlos 3889093T
158 Vaquero Jiménez, Adolfo 70807174H
159 Vázquez Ramos, José Manuel 11763828H
160 Vergara Cabañero, Roberto 47396814R
161 Villanueva García, Amando 47099306K
162 Yackowetsky Hontanilla, Steven Peter 3954201H
163 Yunta Almendros, José Luis 53425315H
164 Zafra Peláez, Raúl 50126966F



B.O.P. de Toledo24 Junio  2010 Número 141

EXCLUIDOS

–Don Javier Atiénzar Garrido, con DNI número 47085864-B. Por las causas siguientes: Instancia
no ajustada a modelo oficial y DNI caducado.

–Don Emilio de la Peña Mayor. Por las causas siguientes: Instancia no ajustada a modelo
oficial y falta del DNI.

–Don José Juan Jiménez Camilo, con DNI número 7567210-A. Por las causas siguientes:
Instancia no ajustada a modelo oficial.

–Don Mario Molina Díez-Canseco, con DNI número 15501134-P. Por las causas siguientes:
Falta del justificante de pago de los derechos de examen.

–Don Luis Quijorna Delgado, con DNI número 4175965-Q. Por las causas siguientes:
Instancia no ajustada a modelo oficial.

–Don José Ramón Ramas Pineda, con DNI número  07512552-Q. Por las causas siguientes:
Falta justificante pago derechos de examen.

–Doña Rafaela Sánchez Cascales, con DNI número  47097477-D. Por las causas siguientes:
Instancia no ajustada a modelo oficial.

–Don Javier Sánchez Corrochano, con DNI número 04214825-Y. Por las causas siguientes:
Instancia presentada fuera de plazo.

Segundo.–Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la
publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, para subsanar las
faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión.

Tercero.–Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial» de
la provincia de Toledo, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Sonseca, y en la página
web del Ayuntamiento de Sonseca (www.sonseca.es).

Sonseca 16 de junio de 2010.–El Alcalde, José Millán Alvarez Cuerda.
N.º I.-6613


